ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА
на право заключения договора подряда по проведению

капитального ремонта многоквартирного дома по лотам №1.

с.Малая Пурга                                                                                                «15» июня 2010г.

Организатор конкурса – Управляющая компания ООО «Строй - Монтаж»
Почтовый адрес организатора конкурса– 427820, Малая Пурга, ул.Пушкина  д.15

Присутствовали:

Члены конкурсной комиссии:

Директор ООО «Строй – Монтаж»                                                   Ю.Н. Королев

Зам. Главы администрации по строительству и ЖКХ                             Р.С. Рамазанов

Начальник правового управления                                                             О.Б. Дерендяева

Начальник отдела экономики малого и среднего

предпринимательства и торговли                                                              Н.И. Мелешкина

Уполномоченный представитель собственников

помещений многоквартирных домов в отношении которых планируется капитальный ремонт:

по лоту № 1

ул. Пионерская, д. 28      уполномоченный представитель                     Е.В. Аникина

Конкурсная комиссия, руководствуясь дей​ству​ющим за​ко​но​да​тель​​ст​вом, провела вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе, рассмотрела заявки, провела оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе.

До окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе, указанного в извещении о проведении открытого конкурса поступил 1 (один) запечатанный конверт с заявкой на участие в конкурсе.

         Конкурсная комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе участников конкурсного отбора на соответствие требованиям, установленным действующим законодательством, конкурсной документацией и приняла решение:

1. Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурсного отбора следующих участников, подавших заявки на участие в конкурсе:
1)на лот №1
Участник  № 1, ООО «Малопургинская МСО», с. Малая Пурга, ул. Пушкина, д. 25

2. Результаты оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе.

    В случае если по окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе подана только одна заявка, конверт с указанной заявкой вскрывается и в случае, если указанная заявка соответствует требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией, организатор конкурса в течение 5 дней со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе вправе передать участнику размещения заказа, подавшему единственную заявку на участие в конкурсе, проект договора, который составляется путем включения условий исполнения договора, предложенный таким участником в заявке на участие в конкурсе. При этом договор заключается с участником размещения заказа, подавшим указанную заявку, на условиях и по цене, которые предусмотрены заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией, но цена такого договора не может превышать начальную (максимальную) цену договора (цену лота), указанную в извещении о проведении конкурса.

3. Решение конкурсной комиссии:

       А). Признать победителем конкурса:
по лоту №1 Участника №1, ООО «Малопургинская МСО», с. Малая Пурга, ул. Пушкина, д. 25. Предложение о цене договора победителя конкурса составило  855830 (Восемьсот пятьдесят пять тысяч восемьсот тридцать) рублей.

       Б). В течении пяти рабочих дней после подписания протокола  на участие в конкурсе организатору конкурса заключить  с победителями договоры подряда на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов.

       В). Разместить настоящий протокол на официальном Итернет-сайте муниципального  образования «Малопургинский район», опубликовать в районной газете «Маяк» в течении трех дней после подписания протокола.

Директор ООО «Строй-Монтаж»                                                          Ю. Н. Королев